o ”
e R

Best.-Nr. 980008 02 01

|

Fahrgestell-
Ersatzteileliste

Sportbike

SB1-695

(Motor SACHS 50 S)

SB 2 - 694

(Motor SACHS 501/3 BKF)

Niirnberger Hercules-Werke GmbH

Zweirad Union AG -Niirnberg






Inhaltsverzeichnis

Technische Daten

Ersatzteile-Bestellungen

Rahmen, SchloBsatz, Hinterradschwinge, Federbein, Seitenstiitze, FuBrasten,
FuBbremsanlage, Sitzbank

Teleskopgabel, Lenkungslager

Kraftstoffbehélter, Verkleidung, Kettenschutz, Werkzeugsatz, Luftpumpe
Vorderradschutzblech, Hinterradschutzblech, Gepacktrager, Auspuffanlage .
Lenkerrohr, Armaturen, Seilztge

Scheinwerfer, SchluBleuchte, Bremslichtschalter, Schnarre, Ziindspule,
Geschwindigkeitsmesser

Vorderrad

Hinterrad, Kettenspanner, Rollenkette

Seite

6-7
8-9
10-11

12-13

14-15
16-17

18-18



TECHNISCHE DATEN

Motor

Typ
Bohrung
Hub
Hubraum
Verdichtung
Leistung
Kihlung

Vergaser

Hauptdise
Leerlaufdise
Nadelduse
Nadelposition
Leerlauf-Luftschraube

Kupplung
Getriebe
Ziindzeitpunkt
Ziindkerze

Kraft- und Schmierstoffe
Kraftstoff

Tankinhalt
Reservemenge

Olfullung im Getriebe

Bereifung

Reifenluftdruck
Vorderrad

Hinterrad (Solo)
Hinterrad (mit Sozius)

Leergewicht

Zul. Gesamtgewicht

SB 1-695

SACHS-50-S (GrauguB-Zylinder)
38 mm
44 mm
49 ccm
9:1
3,9 kW (5,3 PS) bei 7000 U/min
Fahrtwind

BING 1/18/29
90
42
2,62 A
Il
/o Umdrehung offen

Mehrscheibenkupplung
5-Gang
1,2-1,5 mm v.o.T.

BOSCH W 260 T 1

Zweitaktmischung 25: 1
6,5 Liter
1,3 Liter
Getriebesl SAE 80

bis Motor-Nr. 6817 735 = 350 ccm
ab Motor-Nr. 6817 736 = 400 ccm

3.00-12

1,25 atl
1,75 ati
2,25 atl

69 kg

250 kg

SB 2 - 694

SACHS 501/3 BKF
38 mm
44 mm
49 ccm
10:1
2,1 kW (2,9 PS) bei 4750 U/min
Fahrtwind

BING 1/12/229
62

2,12
1]

Mehrscheibenkupplung
3-Gang
1,5-2,0 mm v.o0.T.

BOSCHW 175 T 1

Zweitaktmischung 25: 1
6,5 Liter
1,3 Liter
Getriebesl SAE 80
300 ccm

3.00-12

1,25 atu
1,75 atu
2,25 atu

69 kg

250 kg

Bild Benennung Bestellnummer Stiick
1 Hinterrad kpl., ohne Bereifung SB 1/695 72 0800 104 001 1
1 Hinterrad kpl., ohne Bereifung SB 2/694 72 0800 104 002 1
1a Scheibenradhalfte 0830 202 000 1
1b Scheibenradhélfte mit Ventilbohrung 0830 203 000 1
1c Sechskantschraube M 8x16 0815 201 000 8
1d. Federring 84 @ 0812 200 000 12
1e Sechskantmutter M 8 x 8 hoch 0816 203 000 12
1f Hinterradbremsnabe kpl. HS 1181 SB 1/695 72 0800 001 000 1
1f Hinterradbremsnabe kpl. HS 1181 SB 2/694 72 0800 001 001 1
— Gabelbolzen 0814 200 000 1
— Schlauch fur Reifen 3.00—12 30524171 01 1
— Reifen 3.00—12 30 005 07810 90 1
Ersatzteile fiir Hinterradnabe HS 1181
2—2a Bremsteller kpl., mit Bremsbacken, Federn, Bremsnocken, 0877 204 000 1
Bremshebel, Scheibe und Mutter
2a Bremsbacken mit Federn 9§7372Q2 000 1
2b Nabenkérper kpl., mit Achsrohr, Rillenkugellager und 0870 201 000 1
Staubdeckel
2c—2d Kupplungsstiick kpl. SB 1/695 mit Achsaufsatz, Rillenkugellager, 0872 200 000 1
Sicherungsring, Staubdeckel, Kettenrad,
) Sicherungsblech, Schrauben und Muttern
2c—2d Kupplungsstiick kpl. SB 2/694 mit Achsaufsatz, Rillenkugellager, 0872 201 000 1
Sicherungsring, Staubdeckel, Kettenrad,
Sicherungsblech, Schrauben und Muttern
2d Kettenrad SB 1/695 mit Sicherungsblechen, Schrauben 0890 201 000 1
und Muttern
2d Kettenrad SB 2/694 mit Sicherungsblechen, Schrauben 0890 202 000 1
und Muttern :
2e Steckachse kpl., mit Achsaufsatzen, Scheiben und Muttern 0871 204 000 1
Weitere Einzelteile sind nicht lieferbar!
3 Kettenspanner, kpl. 927 030 44 05 2
4 Rollenkette SB 1/695 1x12,7 x6,38 — 90 Gl. 916 998 04 00 1
(2 xYa")
4 Rollenkette SB 2/694 1x12,7 x4,88 — 90 Gl. 916 998 03 15 1
(Y2 x 3/16") (04 616 08140 40)
(04 069 08187 40)
4a Steckglied SB 1/695 916 998 14 01 1
(05 081 08187 40)
4a Steckglied SB 2/694 916 998 13 01 1
(04 681 08180 40)
(04 092 08187 40)
19



Hinterrad, Hinterradnabe, Kettenspanner, Rollenkette

18

ERSATZTEILE-BESTELLUNGEN

c) Stuckzahl

)

Beispiel:

Bei Ersatzteilbestellungen bitten wir um folgende Angaben:
a) Typenbezeichnung (Modell)

b) Fahrgestellnummer

d) vollstandige Bestellnummer -

g) lhre vollstandige Anschrift, einschlieBlich Postleitzahl.

e) Teile-Benennung, einschlieBlich Farbe bei lackierten Teilen

f) gewiinschte Versandart (Post, Eilpost, ExpreB, Frachtgut, Eilgut) bei Nichtangabe
erfolgt billigste Versandart!

©

\Typ
/

C (

Fahrgestell-Nr.

Stiick

Teilenummer

Benennung

SB 1

i)

Versandart: ExpreB

695 001 101

694 100 01 01.606

Rahmen

I'
w

HERCULES

1000 Berlin 21

R c SO PUSS SU S S
-

il
B i e o e e B

4800 Bielefeld

& : - ) 6000 Frankfurt/Main
) W

2000 Hamburg

3001 Hannover-
Altwarmbiichen

5000 Koln-Ossendorf

8032 Grafelfing
(Miinchen)

6600 Saarbriicken

o---0—%

7000 Stuttgart 80
(Vaihingen)

|
|
|
:
| ERSATZTEILE-DEPOTS
|
I
I

Heinz Stuckmann,
SiemensstraBe 16, Tel. 0311/251 98080

Steinkruger & Becker KG,
FriedrichstraBe 24, Tel. 0521/7 0281

H. Hornschuch KG,
LandgrafenstraBe 8, Tel. 0611/701026

Heitmann & Bruun GmbH,
NordkanalstraBBe 49, Tel. 0411 /243840

Heinz Schulte,
KrendelstraBe 31, Tel. 0511/61838

Fichtel & Sachs Handelsges. m.b. H.
BleriotstraBe 13, Tel. 0221 /591096

Christian Braun,
LohenstraBe 16, Tel. 0811 /855855

Alfred Strauch,
Mainzer StraBe 50-54,
Tel. 0681/63401-63405

Eberhard Hoeckle GmbH,
KrehlstraBe 1-3, Tel. 0711/641051

ZWEIRAD-UNION

4800 Bielefeld

6450 Hanau

3001 Hannover-
Altwarmbiichen

5000 Kolin

7000 Stuttgart-S.

Steinkriiger & Becker,
FriedrichstraBe 24, Tel. 0521 /702 81

Johannes Ruppel,
Vorstadt 1, Tel. 06181/21870

Heinz Schulte,
KrendelstraBe 31, Tel. 0511/61838

H. Becker GmbH,
Engelbertstr. 30, Tel. 0221/210731/32

Rudolf Baitinger KG,
Hauptstatterstr. 45, Tel. 07 11/2457 12



Bild Benennung Bestellnummer Stiick

Rahmen, Hinterradschwinge, Federbein, Seitenstiitze, FuBrasten, FuBbremsanlage, Sitzbank

1 Vorderrad kpl., ohne Bereifung &/W é ?l -”7/7 19 0800 105 001 1
1a 4 Scheibenradhilfte \ 0830 202 000 1
1b Scheibenradhalfte mit Ventilbohrung 0830 203 000 1
1c Sechskantschraube M 8x16 0815 201 000 8
1d Federring 84 @ 0812 200 000 12
1e Sechskantmutter M 8x 8 hoch 0816 203 000 12
1f Vorderradbremsnabe, kpl. VS 1181 19 0800 001 000 1
— Klemmschraube mit Scheibe und Mutter 0879 202 000 1
¥—1b — Stellschraube mit Mutter 0879 200 000 1
— Schlauch fur Reifen 3.00 — 12 305241 71 01 1
— Reifen 3.00— 12 30 005 07810 90 1

Ersatzteile fiir Vorderradnabe VS 1181

2—2a Bremsteller kpl., mit Bremsbacken, Federn, Bremsnocken, 0877 203 000 1
Bremshebel, Scheibe und Mutter

2a Bremsbacken mit Federn 0873 202 000 1

2b Nabenkorper kpl., mit Achsrohr, Rillenkugellager und 0870 200 000 1
Staubdeckel

2c Steckachse kpl., mit Achsaufsatz, Scheiben und Muttern 0871 203 000 1

Weitere Einzelteile sind nicht lieferbar!

il
I

i)

B o
©-8b

6f Slg 6h Glg ? i
I O wvamwrirm O of




Vorderrad, Vorderradnabe

o 0w
O O ve

16

2c—,

e T T T T T TR T T e gl

© 0,

s o o e e i e e i e B AR

O O mEm e O

Bild Benennung Bestellnummer Stiick
1 Rahmen 694 100 01 01.606 1
1a Typschild 9927 947 00 02 1
1b Halbrundkerbnagel 2x4 DIN 1476 02 002 01476 07 4
1c—1f SchloBsatz 927 940 91 91 1
1d 4 Schlussel (Rahmen- oder Schlusselnummer angeben) 675941 92 01 2
1e Druckfeder 129109 14 01 1
1f Halbrundkerbnagel 129101 79 01 1
1g Motortrager, links 417 136 30 01.606 1
1h Motortrager, rechts 417 130 30 03.606 1
1i Sechskantschraube M 8x125 DIN 931 08 023 00931 37 1
1j Sechskantschraube M 8x 100 DIN 931 08 019 00931 37 3
1k Federring B 8 DIN 128 08 022 00128 35 4
11 Sechskantmutter M 8 DIN 934 08 009 00934 17 4
2 Hinterradschwinge 694 140 04 01.606 1
2a—2e Schwingenlagerung, kpl. 694 140 33 01 1
2a 4Bundbiichse 927 994 21 06 2
2b Distanzrohr 927 996 01 54 1
2c Sechskantschraube M 12x1,5x190 DIN 960 12 018 00960 37 1
2d Federscheibe B 12 DIN 137 12018 00137 35 2
2e Sechskantmutter M 12x1,5 DIN 934 12014 00934 17 1
3 Federbein 920 040 01 90 2
3a Sechskantschraube (links, oben) M 10x 65 DIN 931 10 010 00931 37 1
3a Sechskantschraube (rechts, oben) M 10x 85 DIN 931 10 014 00931 37 1
3b Scheibe 10,5x185x3 927 992 01 64 4
3c Federscheibe B 10 DIN 137 10017 00137 35 4
3d Sechskantmutter M 10 DIN 934 10011 00934 17 4
4 Seitenstitze 694 100 63 01.606 1
4a Sechskantschraube M 8x25 DIN 933 08 008 00933 37 1
4b Scheibe A 8,4 DIN 125 08 011 00125 07 1
4c Sechskantmutter M 8 DIN 985 08 708 00985 17 1
4d Zugfeder 927 994 02 25 1
5 FuBraste, links 694 100 48 01 1
5 FuBraste, links, von Fgst.-Nr. 695 001 601 bis 695 001 850 927 100 48 03 1
5a FuBraste, rechts 694 100 48 02 1
5b Gummimuffe 927 993 26 01 2
5c Federring B 12 DIN 128 12 026 00128 35 2
5d Sechskantmutter M 12 DIN 934 1201300934 17 2
6 FuBbremshebel 694 17010 01 1
6a Bundbiichse 927 994 21 05 2
6b Hebel auf Bremswelle 6752102501 1
6c Federring B 10 DIN 128 10 024 00128 35 1
6d Sechskantmutter M 10 DIN 934 10011 00934 17 1
6e Rickholfeder 927 994 05 05 1
6f—6j Bremsstange, kpl. 694 170 37 01 1
o. B. 4Scheibe, gebogen 927 992 02 03 2
6g Scheibe A 64 DIN 125 06 009 00125 07 3
6h Druckfeder 927 994 03 51 1
6i Randelmutter 927 991 55 01 1
6j Splint 2x12 DIN 94 20 002 00094 04 1
7t Sitzbank 694 140 01 01 1
7a Réndelschraube 927 991 07 02 2
— Scheibe 927 992 02 03 2
8 Sozius-FuBraste 927 100 25 99 1 Paar
8a Federring B 12 DIN 128 12 026 00128 35 3
8b Sechskantmutter M 12 DIN 934 1201300934 17 2
8c Distanzbuchse (rechts) 927 994 23 14 1
8d Sechskantschraube M 12x20 DIN 933 12 005 00933 37 1



Teleskopgabel, Lenkungslager Bild Benennung Bestellnummer Stiick
1 Scheinwerfer, kpl. ,PAGANI“ SB 1/695 695 340 01 01.606 1
1a 4 Scheinwerfereinsatz, kpl. 695 340 05 01 1
1b A Glashaltering 417 341 99 01 1
1c VerschluBschraube 685 341 86 01 1
Ba @ 1d Reflektor mit Scheinwerferglas 685 340 99 01 1
N -7 1e Klemmfeder fir Lampenfassung 927 341 88 11 1
! 1f Spannfeder 927 341 88 10 8
@ _; ©—5 b 19 Lampenfassung 685 341 94 01 1
: 2 Scheinwerfer, kpl. SB 2/694 927 340 01 01 1
i 5 2a f,\Scheinwerfer-Unterteil einzeln nicht 1
@ = 2b Scheinwerfer-Oberteil mit Schalterknopf mehr lieferbar 1
N | 2c A Schalterknopf 927 384 99 02 1
*- 2d Kontaktplatte 927 384 97 01 1
| 2e Scheinwerfereinsatz (Glas mit Reflektor) 927 340 05 09 1
___| 2f Linsenschraube mit Kreuzschlitz 927 991 03 04 1
: 3 Gluhlampe SB 1/695 B 6V —25/25W 06 009 72601 90 1
| 3a Gluhlampe SB 2/694 T6V—15W 06 007 72601 90 1
| 4 Scheinwerferhalter SB 1/695 921 150 39 31 2
/ ¥ 4 Scheinwerferhalter SB 2/694 921 150 39 30 2
" | 5 Abblendschalter ,PAGANI* SB 1/695 927 380 31 08 1
5a Kabelstrang fur Abblendschalter 694 360 01 01 1
-, 8"'[ 5b Leitungsverbinder SB 1/695 B 12 DIN 72586 12 004 72586 90 3/12
7\
©—'—" ( N\ v "\,‘ 6 SchluB-Bremsleuchte, kpl. SB 1/695 159 340 12 01 1
N 6a SchluB-Bremsleuchte, kpl. SB 2/694 650 340 12 01 1
- 6b Unterlage 159 344 01 01 1
r———— ; 6¢ Flachkopfschraube AM 5x 10 DIN 85 05 003 00085 17 2
| 6d Federring B 5 DIN 128 05016 00128 35 2
| 6e Sechskantmutter M 5 DIN 934 05 005 00934 17 2
: 7 Glihlampe fiir Bremslicht G6V—5W 06 005 72601 90 1
| 7a Gluhlampe fur SchluBlicht SB 1/695 H6V—4W 06 004 72601 90 1
| 7a Gluhlampe fir SchluBlicht SB 2/694 HeV—2W 06 003 72601 90 1
! 8 Bremslichtschalter 927 380 40 01 1
| 8a Lasche 927 971 84 51.606 1
| 8b Flachkopfschraube AM 4x 16 DIN 85 04 01000085 17 2
[ 8¢ Federscheibe A4 DIN 157 04 006 00137 35 2
| 8d Sechskantmutter M 4 DIN 934 04 004 00934 17 2
: 9 Leitungsverbinder B 12 DIN 72586 12 004 72586 90 4/12
l 10 Schnarre SB 1/695 927 393 20 05 1
I__ 10a Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 06 005 00933 37 1
10b Federring B 6 DIN 128 06 018 00128 35 1
:__ - . 10c Sechskantmutter M 6 DIN 934 06 006 00934 17 1
: ( ‘ 7N 11—11c Ziindspule, kpl. nur fiir SB 1/695 927 316 10 01 1
(1(;/’ o (/11 4Zindspule 0283 109 000 1
F-{ ) 11a Schutzkappe 0265 150 000 1
| 11b Schutzkappe 0265 151 000 2
| 1c Steckkabelschuh 0265 152 000 2
L —2g 2 _{' 11d Sechskantschraube M 5x 20 DIN 933 05011 00933 37 2
| - 9 : 11e Federring B5 DIN 128 05 016 00128 35 2
| [ 12 Geschwindigkeitsmesser SB 1/695 106 291 05 00 1
| | 12a Geschwindigkeitsmesser SB 2/694 504 291 05 01 1
| | 12b Antriebswelle 650 mm lang 927 297 01 20 1
F- —2d 2¢ —+ 12¢ Halter fur Geschwindigkeitsmesser SB 1/695 695 140 15 01.606 1
[ | 12d Bugel fur Geschwindigkeitsmesser SB 2/694 107 299 03 00 1
|
: | = Kabelstrang SB 1/695 694 360 01 02 1
] i
L 2h 2h _i — Kabelstrang fur SchluBleuchte 694 360 01 03 1
— Leitung fur Scheinwerfer SB 2/694 694 360 03 01 1
— Isolierschlauch tiber Motorkabel B 6 x 0,6 x 240 21 000 40621 06 Meter
— Leitung fur Schnarre SB 1/695 2x0,75x 270 927 362 01 02 1



Scheinwerfer, SchluBleuchte, Bremslichtschalter, Schnarre, Ziindspule, Geschwindigkeitsmesser

.y
NS
|\
WA
fi\\f
1 Y
~19
iy
B3 5b—B8
)
¥ Dl
L
i
.o |
P et

<t=2-1c

-

[T

il

Hliiin

2f —38-L-L-1

s0—(o4p

)
l

»

T-—7—1d

0—-0—lle

—12b

\
N

Bild Benennung Bestellnummer Stiick
1 Teleskopgabel kpl., Ausfiihrung mit Gummikappe bis Fgst.-Nr.: . 921 150 01 81 1
— Teleskopgabel kpl., Ausfithrung mit Faltenbalg ab Fgst.-Nr.: ... ... 921 150 01 70 1
4 4 Gabelholm links, kpl. — Ausf. mit Gummikappe 921 150 14 69 1
2 Gabelholm links, kpl. — Ausf. mit Faltenbalg 92115014 75 1
2a Gabelholm rechts, kpl. — Ausf. mit Gummikappe 92115014 70 1
2a Gabelholm rechts, kpl. — Ausf. mit Faltenbalg 92115014 76 1
2b 4 Innenrohr fur Telegabel mit Gummikappe 921 150 16 37 2
2b Innenrohr fur Telegabel mit Faltenbalg 921 150 16 38 2
2c AuBenrohr, links fur Telegabel mit Gummikappe 921 15019 52 1
2c AuBenrohr, links fur Telegabel mit Faltenbalg 921 150 19 54 1
2d AuBenrohr, rechts fur Telegabel mit Gummikappe 921 150 19 53 1
2d AuBenrohr, rechts fur Telegabel mit Faltenbalg 921 150 19 55 1
2e Druckfeder fur Telegabel mit Gummikappe 921 156 91 10 2
2e Druckfeder fur Telegabel mit Faltenbalg 92115691 14 2
2f Anschlaggummi 921 15492 05 2
2g Gummikappe 927 995 31 11 2
2h Faltenbalg 92799371 11 2
2i Sprengring, links 927 992 94 08 1
2j Sprengring mit Ose, rechts 927 992 94 09 1
— Sprengring — nur fur Ausfihrung mit Faltenbalg 927992 94 10 2
3 Lenkjoch, unten 921 150 46 31 1
3a Sechskantschraube M 8 x 55 DIN 931 08 009 00931 37 2
3b Scheibe 84x185x2 921 992 00 02 4
3c Sechskantmutter M 8x8 927 991 51 23 2
Lenkjoch, oben 921 150 45 28 1
" 4a Innensechskantschraube M 8x 35 DIN 912 08 013 00912 37 2
4b Innensechskantschraube M 8 x40 DIN 912 08 014 00912 37 1
4c Lenkerhalter 927 156 08 18 1
4d Innensechskantschraube M 6 x 30 DIN 912 06 009 00912 37 4
5 Lenkungslager, kpl. 675 100 97 01 1
5a A AbschluBmutter 927 101 3505 1
5b Ausgleichscheibe 927 992 08 17 3



Kraftstoffbehalter, Verkleidung, Kettenschutz, Werkzeugsatz, Luftpumpe

| _HERCULES |

1a

1d—©
1d—Q

O
pryr

5a-4

1b
o—1h
0—ig
o—1f

~—

Bild

Benennung

Bestellnummer

Stiick

2a
2b
2c
2d
2e
2f
2f
29
2h
2i

2j

2k

3a
3b
3c
3d
3e
3e
3f
3g
3h
3i

3j

4a
4b
4c
4c
4d
4e
4f
49
4h

6a
6a
6b
6¢c

Lenkerrohr
Lenkerhalter siehe Teleskopgabel

Gasdrehgriff, kpl. SB 1/695 (Handbremshebel mit offenem Profil)
Gasdrehgriff, kpl. SB 1/695 (Handbremshebel mit geschlossenem Profil)
Griffrohr mit Bezug und Bremsfeder

ABremsfeder

Armaturengehause mit Starthebel

4 Linsenschraube M 6x15 DIN 85

| Starthebel

Handbremshebel (offenes Profil)

Handbremshebel (geschlossenes Profil)

Hebelschraube

Zahnscheibe 153 DIN 6797
Sechskantmutter M 5 DIN 934
Nippelaufnahme fir Handbremszug

Schraubnippel fir Gas- und Startzug

Gasdrehgriff, kpl. SB 2/694 (Handbremshebel mit offenem Profil)
Gasdrehgriff, kpl. SB 2/694 (Handbremshebel mit geschlossenem Profil)
Griffrohr mit Bezug und Bremsfeder

ABremsfeder

Armaturengehéuse

4 Linsenschraube M 6x15
Handbremshebel (offenes Profil)

Handbremshebel (geschlossenes Profil)

Hebelschraube

Zahnscheibe 153

Sechskantmutter M 5

Létnippelaufnahme fir Handbremszug

Schraubnippel fur Gaszug

Kupplungshebel, kpl. (Hebel mit offenem Profil)
Kupplungshebel, kpl. (Hebel mit geschlossenem Profil)
4 Gelenkstiick
4 Linsenschraube M 6x15 DIN 85
Kupplungshebel (offenes Profil)
Kupplungshebel (geschlossenes Profil)
Hebelschraube
Zahnscheibe 153 DIN 6797
Sechskantmutter M5 DIN 934
Stellschraube mit Réndelmutter
Nippelaufnahme

Festgriff

Seilzug fur Handbremse

Seilzug fur Gas SB 1/695

Seilzug fur Gas SB 2/694

Seilzug fur Kupplung

Seilzug fiur Starter (nur SB 1/695)
Kabelklemme

Spiegel
Glocke

694 156 09 02

927 150 24 38
927 150 24 42
927 156 98 23
927 156 21 02
927 150 97 28
06 204 00085 17
927 156 96 04
927 156 94 04
927 156 94 08
101 156 93 00
05011 06797 31
05 005 00934 17
927 179 53 05
927 179 563 02

927 150 24 35
927 150 24 41
927 156 98 23
927 156 21 02
927 15097 29
06 204 00085 17
927 156 94 04
927 156 94 08
101 156 93 00
05011 06797 31
05 005 00934 17
927 179 53 05
927 179 53 02

927 15095 12
927 15095 19
927 150 94 15
06 204 00085 17
927 156 90 01
927156 90 14
101 156 93 00
05011 06797 31
05 005 0C934 17
927 159 96 01
40 001 71988 00

927 156 87 04
927 170 70 56
92717072 42
9271707270
927 17073 63
927 17079 23
927 995 61 01
136 770 10 00

927 3933012

R O A O T (R P v g iy O] =N b el SRS S A N g 35 O e B

= N



Bild Benennung Bestellnummer Stiick

Lenker, Armaturen, Seilziige

1 Kraftstoffbehalter, ohne Abziehbild 694 180 05 01.442

1a Folienabziehbild, links ,HERCULES" 927 947 19 41
1a Folienabziehbild, rechts ,HERCULES*" 927 947 19 42
1b Folienabziehbild, links ,DKW* 927 947 19 43
1b Folienabziehbild, rechts ,DKW* 927 947 1944

1c

VerschluBdeckel

40 001 73400 19

=3 et AT b )

1d Gummiring (Befest. Kraftstoffbehalter vorn) 927 993 20 27
1e Gimetall 927 993 22 01
1f Scheibe A 64 DIN 9021 06 013 09021 07
19 Federring B 6 DIN 128 06 018 00128 35
1h Sechskantmutter M 6 DIN 934 06 006 00934 17
2 Kraftstoffhahn, kpl. 675 180 03 01 1
2a Kraftstoffschlauch 5x8x 115 mm 927 993 72 00 Meter
3 Ansauggerauschdampfer, kpl. 0282 100 203 1
3a Micronic-Filter 0225 002 000 1
g 3b Gummiring 100 x 2 x 20 mm 927 993 20 06 1
¢ 4 Verkleidung ohne Abziehbild 694 110 20 01 1
4a Abziehbild , Sportbike* 937 947 05 47 2
— Kabelband 927 995 60 11 2
5 Kettenschutz 694 140 73 01.606 1
5a Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 06 005 00933 37 2
( ~ = 5b Scheibe A 64 DIN 125 06 009 00125 07 2
\ ! 5¢ Federring B 6 DIN 128 06 018 00128 35 2
—4b s
T ad 7 3a 2d— 2a 6 Werkzeugsatz, kpl. 652 940 06 02 1
bta—| = T l 6a Plastikbeutel 927 941 09 01 1
Qi‘ %9@__49 B - 6b Gummiring (Befest. Werkzeugsatz an Sitzbank) 927 993 20 30 2
.E 7 Luftpumpe 927 940 10 07 1
o—4f /
4e o—4e b—2b
@%A f—4d 2i—e w2
2h-o
-
s g 2f
5
] H H—2k
6
—= | & W/
6a
6b
oy, ] it e
6c

12



Schutzbleche, Gepéacktréger, Auspuffanlage

3a—

o
w
a

o_

10

Bestellnummer

Stiick

Bild Benennung
1 Vorderradschutzblech , INOX* 694 110 01 01 1
1a Sechskantschraube M 6x16 DIN 933 06 007 00933 37 3
1b Scheibe A 64 DIN 9021 06 013 09021 07 3
1c Federring B 6 DIN 128 06 018 00128 35 3
1d Sechskantmutter M 6 DIN 934 06 006 00934 17 3
2 Hinterradschutzblech , INOX" 69411010 01 1
2a Gummitiille 927 993 21 09 2
2b Sechskantschraube M 8x16 DIN 933 08 005 00933 37 1
2c Scheibe A 84 DIN 125 08 011 00125 07 1
2d Federring B 8 DIN 128 08 022 00128 35 1
2e Sechskantmutter M 8 DIN 934 08 009 00934 17 1
2f Sechskantschraube M 6x16 DIN 933 06 007 00933 37 2
2g Scheibe A 64 DIN 9021 06 013 09021 07 2
2h Federring B 6 DIN 128 06 018 00128 35 2
2i Sechskantmutter M 6 DIN 934 06 006 00934 17 2
3 Kennzeichentrager SB 1/695 927 110 14 01.606 1
3a Kennzeichentrager SB 2/694 927 117 14 05.606 1
3b Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 06 005 00933 37 1
3c Sechskantschraube M 6x16 DIN 933 06 007 00933 37 2
3d Federring B 6 DIN 128 06 018 00128 35 3
3e Sechskantmutter M6 DIN 934 06 006 00934 17 1
4 Gepacktrager kpl. mit Spannband (gehért nicht zur serienmaBigen Ausstattung) 694 770 01 01 1
Auspuffrohr bis Fgst.-Nr. 695 001 852 694 190 01 01 1
5—b5a Auspuffrohr mit Auspufftopf ab Fgst.-Nr. 695 001 853 694 190 20 01 i
ba Auspufftopf, kpl. bis Fgst.-Nr. 695 001 852 0273 100 027 1
5b 4 Auspufftopf-Einsatz 0273 104 000 i
5¢ Asbestschnur 2 ¢ x190 927 198 97 01 1
5d Auspufftopf-Endstiick 0273105017 1
5e Scheibe 6,4 DIN 125 06 009 00125 07 1
5f Federring B 6 DIN 127 06 008 00127 35 i
5g Sechskantmutter M 6 DIN 934 06 006 00934 17 i
6 Klemmschelle bis Fgst.-Nr. 695 001 852 927 190 04 11 1
6a Sechskantschraube M 6x16 DIN 933 06 007 00933 37 1
6b Federring B 6 DIN 128 06 018 00128 35 1
6¢ Sechskantmutter M 6 DIN 934 06 006 00934 17 1
7 Klemmschelle (Auspufftopf an Rahmen) 927 19004 10 1
7a Sechskantschraube M 8x25 DIN 933 08 009 00933 37 1
7b Distanzbuchse 927 994 23 40 1
7c Federring B 8 DIN 128 08 022 00128 35 1
7d Sechskantmutter M 8 DIN 934 08 009 00934 17 Al
8 Strebe 927 976 85 12 1
9 Schutzgitter 927 771 26 01 1
9a Senkscheibe 927 992 17 01 2
Sb Linsensenkschraube M 6x10 DIN 964 06 003 00964 17 2

1



